
 
 
 
 

 
 

Codice BT-B1 1/2024  
  

DECRETO DI RETTIFICA BANDO E RIAPERTURA TERMINI 
 

IL DIRETTORE 

DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE ODONTOSTOMATOLOGICHE E MAXILLO FACCIALI 
 

VISTO  il “Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni 
all’Ateneo” dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza” emanato con D.R. n. 1645 del 
29/05/2019; 

VISTO  il Regolamento per l’attività di collaborazione studenti emanato con D.R. n 1052/2019 del 25/03/2019; 
VISTA la richiesta presentata in data 16/04/2024 dalla prof.ssa Antonella Polimeni; 
VISTA  la copertura economico-finanziaria sul fondo: 000616_24_MASTER_29505_POLIMENI, di cui è 

Responsabile Scientifico la prof.ssa Antonella Polimeni; 
VISTA la Delibera del Consiglio di Dipartimento del 23/04/2024 con cui è stata approvata l’attivazione della 

presente procedura di valutazione comparativa; 
VISTO il bando BT-B1 1/2024, D.D. n. 93/2024, prot. n. 682 del 29.04.2024; 
VISTO che all’art. 3, primo periodo, del predetto bando, per mero errore materiale, non sono state incluse 

tutte le classi di laurea richieste; 
CONSIDERATA la necessità di procedere all’integrazione del bando per il conferimento di n. 2 incarichi di tutoraggio, 

da svolgersi dal mese di maggio 2024 al mese di dicembre 2024, di cui alla D.D. n. 93/2024, prot. n. 
682 del 29.04.2024; 

 
DECRETA 

Art. 1 
L’art. 3: “Requisiti per la partecipazione e destinatari degli incarichi”, del bando prot. n. 682 del 29.04.2024, è modificato 
come di seguito: 
“Alla procedura comparativa finalizzata agli affidamenti degli incarichi di cui all’art. 1 possono partecipare studenti e 
studentesse, che, alla data di scadenza del bando, siano iscritti/e ad un corso di laurea magistrale, inclusi quelli 
Interateneo. 
In relazione a quanto disposto dall’art. 18, comma 1, lettera b), ultimo periodo, della L. n. 240/2010, richiamato dalla 
lettera c), non possono partecipare alla presente selezione coloro che abbiano un grado di parentela o affinità, fino al 
quarto grado compreso, con il Direttore del Dipartimento ovvero con il Rettore, il Direttore Generale, o un componente 
del Consiglio di Amministrazione dell’Università “La Sapienza”, ai sensi dell’art. 18, c.1 lett. b) e c) della legge 240/2010”. 
Art. 2 
Il nuovo termine di scadenza di presentazione delle domande di partecipazione al concorso è il 25/05/2024, alle ore 
23:59, secondo le modalità indicate all’art. 5: “Domanda e termine di presentazione”, del predetto bando. 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Scienze 
odontostomatologiche e maxillo facciali e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 
 

 

Il Direttore 
prof. UMBERTO ROMEO 

 


		2024-05-09T15:30:57+0000
	UMBERTO ROMEO




